65 In prima divisione paludis Busseti quaternos 
campos inter duas partes de decenis dari constituta. 

66 In primis in petia terre que est inter 
fossatum Medii et canale Busseti, incipiendo aput 
viam fossati Campi Marcii in angulo dictorum 
fossatorum, euntes contra canale dictum, dividentes 
per ordinem ut nomina inferius scripta leguntur, 
determinavimus.  
70 § Quaternus Marchesii Brexani, qui evenit 
nomini Amirati, ex unoquoque capite XLVII 
pertice minus uno pede et ex unoquoque latere LXI 
pertice et media.  
72 Quaternus Arnaldi osbergerii et Griffi ex 
unoquoque capite L pertice minus uno pede et longa 
LXI pertice et media ; hic habent VI vaneçe de 
suplemento.  
74 Quaternus Henverardi pelliparii, qui fuit 
Girardini de Simon, ex unoquoque capite XLVII 
pertice minus uno pede et longa LXI pertice et 
dimidia. 
76 Quaternus Milli et Vivioni ex unoquoque capite 
L pertice minus uno pede et longa LXI pertice et 
dimidia ; hic sunt sex vaneçe de suplemento.  
78 Quaternus Raimundi de Marcio totidem ; hic 
sunt VI vaneçe de suplemento.  
79 Quaternus Otonis et Chabrielis de Roçone 
iudice ex unoquoque capite XLVII pertice minus 
uno pede et longitudinem LXI pertice et dimidia. 

82 § Quaternus Avanisii et Porri de Bonfantino 
totidem. 
82 Quaternus Bonivicini causidici et Bonivicini de 
Çibello totidem. 
83 Quaternus Bosii scuarii, qui fuit Girardi 
Straverti, ex capite vie XXXI pertice, ex alio 
LVIIII pertice et longa LXI pertice et dimidia ; cui 
ex capite supra apud fossatum Campi Marcii est 
via de quinque perticis ubique et ex latere canalis 
similiter est via determinata de quinque perticis et 
ab alia parte istius vie inter eam viam et canale 
Busseti est una pecia terre que est ex unoquoque 
capite nichil, ex latere dicte vie L pertice et ab alio 
latere ripe Busseti est inmensurata et est per 
medium ad transversus XIII pertice et est rationata 
medius campus, de qua pecia dicta supletur 
quaterno Bosii  et remanent supra totum eidem 
Bosio VIII vaneçe de suplemento. 

65 Dans la première division du marais 
Bussetum par des quaterni et des campi, 
constituée pour être donnée au titre des dix 
(champs), entre deux parties.  

66 En premier dans la pièce de terre qui est 
entre le fossé Median et le canal Bussetum, 
commencée à la voie du fossé de Campus 
Marcius, à l’angle desdits fossés, allant le long 
dudit canal dans l’ordre où on peut lire les 
noms inscrits ci-dessous, nous avons délimité.   
70 § Quaternus de Marchesius Brexanus, qui est 
parvenu au nom d’Amirati, à chaque tête 47 
perches moins un pied et à chaque en large 61 
perches et demie. 
72 Quaternus d’Arnaldus chevalier de haubert et 
Griffus par chaque tête 47 perches moins un 
pied et par chaque en large 61 perches et 
demie. 
74 Quaternus d’Henverardus pelletier, qui fut 
(celui) de Girardinus  de Simon, par chaque 
tête 47 perches moins un pied et en longueur 
61 perches et demie. 
76 Quaternus de Millus et Vivionus par chaque 
tête 50 perches moins 1 pied et en longueur 61 
perches et demie.  
78 Quaternus de Raimondus de Marcio tout 
autant ; ici il y a 6 vaneçe de supplement. 
79 Quaternus d’Oto et Chabriel de Roçone juge, 
de chaque tête 47 perches moins un pied et en 
long 61 perches et demie.